様式第１号（第６条関係）
（表）

	選定（変更）届

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         年　　月　　日

神戸市建築住宅局長　宛
届出者　住所
（建築主）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　名義
 　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者名）
神戸市建築物の安全性の確保等に関する条例第11条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	 １　確認済証の交付

 　年月日及び番号
	 　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　　号

	 ２　確認済証の交付を受けた建築物等に係る敷地の所在地及び地番
	 神戸市　　　　区

	３　選定（変更） 欄
	(1)　建築主

	〔新〕住所
　　　名義（法人にあっては、名称及び代表者名）

	〔旧〕住所

　　　名義（法人にあっては、名称及び代表者名）

	(2)　代理者
	〔新〕（　　　　　）建築士（　　　　　　　）登録第　　　　　　　号

　　　（　　　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

住所

　　　名義（法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　  　）

	〔旧〕（　　　　　）建築士（　　　　　　　）登録第　　　　　　　号

　　　（　　　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

住所

　　　名義（法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　  　）

	(3)　工事施工者
	〔新〕建設業の許可（　　　　　）第　　　　　号
住所

　　　名義（法人にあっては、名称及び代表者名）

	〔旧〕建設業の許可（　　　　　）第　　　　　号
住所

　　　名義（法人にあっては、名称及び代表者名）

	(4)　工事監理者
	〔新〕（　　　　　）建築士（　　　　　　　）登録第　　　　　　　号

　　　（　　　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

住所

　　　名義（法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　  　）　　　　　　　　　（代表・その他）【工事と照合する設計図書：　　　　　　        】

	〔旧〕（　　　　　）建築士（　　　　　　　）登録第　　　　　　　号

　　　（　　　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

住所

　　　名義（法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　  　）　　　　　　　　　（代表・その他）【工事と照合する設計図書：　　　　　　        】

	 ４　備考

	※　受　付　欄
	※　決　裁　欄
	※　処　理　欄

（裏）

	注意
１　※の欄は、記入しないでください。
２　代理者、工事施工者又は工事監理者を選定したときは、代理者、工事施工者又は工事監理者のそれぞれの欄の［新］の箇所に記載してください。

３　工事監理者の欄は、代表・その他のうちの該当するものを○で囲み、工事と照合する設計図書の名称を記載してください。
４　次に掲げる書類を添付してください。

(1)　確認済証の写し

(2)　代理者に委任したことを証する書類（代理者の選定又は名義の変更に係る届出を行う場合に限る。）

(3)　建築基準法施行規則第３条の５第３項第１号イからニまでに掲げる書類（建築主、工事施工者又は工事監理者の住所又は名義の変更に係る届出を行う場合における当該変更に係る部分に限る。）